
"Байзақ ауданы бойынша әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекеленген санаттарының тізбесін 
айқындаудың Қағидаларын бекіту туралы" Байзақ аудандық мәслихатының 2017 
жылғы 23 қазандағы № 19-12 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Жамбыл облысы Байзақ аудандық мәслихатының 2020 жылғы 1 қыркүйектегі № 
71-6 шешімі. Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 22 
қыркүйекте № 4747 болып тіркелді. Күші жойылды - Жамбыл облысы Байзақ 
аудандық мәслихатының 2020 жылғы 23 желтоқсандағы № 77-11 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Жамбыл облысы Байзақ аудандық мәслихатының 
23.12.2020  (алғаш ресми жарияланғаннан күнінен кейін күнтізбелік он № 77-11
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін өзі басқару туралы
" Заңының  4 тармағына, Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 7 бабының
сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" Заңының  және "Қазақстан 26 бабына
Республикасы Үкіметінің кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 3 сәуірдегі  қаулысына №165
сәйкес, Байзақ аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "Байзақ ауданы бойынша әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекеленген санаттарының тізбесін 
айқындаудың Қағидаларын бекіту туралы" Байзақ аудандық мәслихатының 2017 
жылғы 23 қазандағы  шешіміне (Нормативтік құқықтық актілердің № 19-12
мемлекеттік тіркеу тізілімінде  болып тіркелген, электрондық түрде № 3572
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде 2017 жылдың 17 қарашасында жарияланған) мынадай өзгерістер 
енгізілсін:
      Аталған шешіммен бекітілген Байзақ ауданы бойынша әлеуметтік көмек 
көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың 
жекеленген санаттарының тізбесін айқындаудың   2Қағидаларының 10 тармақтың
) тармақшасы алынып тасталсын.
       3) тармақшасы келесі редакцияда жазылсын:21 тармақтың
      "3) адамның (отбасының) жанбасына шаққандағы орташа табысы әлеуметтік 
көмек көрсету үшін жергілікті өкілді органдар белгілеген шектен артқан 
жағдайларда жүзеге асырылады.".



      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау Байзақ аудандық мәслихатының 
аумақты экономикалық дамыту, қаржы, бюджет, әкімшілік аумақтық құрылым, 
адам құқығын қорғау мәселелері және жер учаскелерін сатып алу туралы 
шарттар жобаларын қарау жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      3. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Байзақ аудандық мәслихат
      сессиясының төрағасы А. Большебеков
      Байзақ аудандық
      мәслихат хатшысы Н. Тлепов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


